cÂmnna muilrcrpAl DA rsrÂntcrA BALNEARTA DE MoNGAGUA
ESTADo Or sÃo PAULo

PORTARIA NO 152 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2A24

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. Io Consiúerado o carÉter üemissível "ad nutumo dos cargos em
comissão de livre provimento e exoneração, exonerar, do cargo de
Assessora de Vereador, a funcionária Solange Peres da Silva
Lira, nomeada atravésda Portaria no 12 de 04 de janeiro de 2021.

AIt, 2{} As despesas decorentes desta Poftaria correrão por conta de
verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Poftaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Regishe-se, Pubtielue-se,

Mesa da Câmara, 31 de dezembro de 2024.

RODRIGUES
PRESIDENTE

Ívlarcelo da §ilva Ramos
1o Secretário

M
20 Secretário

Áv. Sílo Paulo, Nõ 3.324 - Jarüm Marina - Mongaguá - SP - FondFax: (13) 3505-5900- CEP: l1B0-A00
www, ca mara mongag ü a. sp. gov. b r